
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.76 del Reg. Data 07-10-020 

 

 

Oggetto: RINNOVO ABBONAMENTO A PIATTAFORMA PER BUONI PASTO 

SCOLASTICI ONLINE 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   sette del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

ACCERTATO che è scaduto il 31 agosto 2020 l’abbonamento alla piattaforma 

“mensa.logico” per la gestione dei buoni pasto delle mense scolastiche comunali; 

 

ACCERTATO che la fornitura di cui sopra, per il precedente anno scolastico, è stata 

affidata alla ditta Sistema 3 di Montecassiano (MC); 

 

RITENUTO, visto il consenso registrato fra le famiglie degli studenti che usufruiscono 

del servizio mensa, di dover provvedere anche per l’anno scolastico in corso,  

all’abbonamento alla piattaforma sopra citata; 

 

ATTESO che la ditta di cui sopra, contattata allo scopo, ha proposto un canone  ed al 

pagamento del relativo canone dell’importo di € 219,60 iva inclusa, come da offerta 

della ditta Sistema 3 di Montecassiano (MC), allegata al presente atto quale parte 

integrante ve sostanziale; 

 

DATO atto che per la fornitura in questione 

 

RITENUTO di dover provvedere ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del Dlgs n. 

50/2016 e s.m.i.; 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di decreto sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’area amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

VISTI: 

-il D.Lgs n. 267/2000 ed in particolar modo gli artt.107 e 109; 

 il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i; 

-lo Statuto Comunale; 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 76 del 07-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

-il Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e Servizi; 

-il Regolamento comunale di contabilità 

 

 

D E T E R M I N A 
 

- DI RENDERE la premessa parte integrante; 

- DI PROVVEDERE per l’anno 2020/21, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) 

del Dlgs n. 50/2016 e s.m.i., al rinnovo da Sistema 3 di Montecassiano (MC) 

dell’abbonamento in oggetto per una spesa di € 219,60 iva inclusa; 

- DI IMPUTARE la spesa al cap.804/1 del bilancio 2020; 

- DI RIMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per i provvedimenti di 

competenza. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 76 del 07-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI02-11-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 13-01-2021 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 13-01-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


